
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238672/

Código da publicação: 238672

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 20:58:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 249.699,75
Objeto:
Formação de ata de registro de preços para futura e eventual aquisição de Caixas D'água e itens
correlatos para manutenção e ampliação de redes de abastecimento de água no interior do
município.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

20/03/2025 00:00:00 termo de retificação Baixar

10/03/2025 00:00:00 Pedido de esclarecimento Baixar

07/03/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238672/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-caixas-dagua-e-itens-correlatos-para-manutencao-e-ampliacao-de-redes-de-abastecimento-de-agua-no-interior-do-municipiop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f67fb898b0b2f120d36e059e141a9e08.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70ad0444beee7aa8300fe6115415feb7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5594bb0257ebe085940f1cced2cf2bdd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92a7d393040d9ea2b00d0b760af36a41.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/088e06addd0d5c72c0d49a4b3d24b0fc.pdf

